Regule iuris ciuillis huius littere. C. sunt be.

Am tempus in testamento adijcitur credendum est pro herede adiectum nisi alia mens fuerit testatoris sicut in stipulationibus promissoris gratia tempus additur.

- Contractus vide in regula contractus.
- Alpa est vide in regula non est sine.
- Consilij vide in regula nullus ex consilio.
- Alpa caret qui scit sed prohibere non potest.
- Alus per errorem dati repetitio est eius consulto dati donatio est.

Cum amplius

Am ampli
mentur que rep
manente postea
genti dare opo
Am seruis
Redioe qu
Eli ita est
ita est.
Am quis p
cui aut donare no
colerit ratam e
Bpida oc
fatum est in obla
uopationem.
Am pncipio
Am pncipio
peruenit sufficit si re
defuncti.
Eius effectus
veros pertinet.
Am par. vide
Am
lxxxv
nem
vim.
fama. et fami. ber. i
regulam dicit
lxxxv in causa
nam de quo no
no dixi. s. de do
§. glo. i. sic vnde
§. pma glo. ibi qd
tam intelligit dnm
pncipio locum qu
uere arbitris. et ibi §
ens. C. in glo. j. ibi
pncipio. lxxv autem
tunc cause pncipio
in dy. et iponit etia
pncipio glos. nego

Ecce
fiduciose
re et sic cu
pncipio. Bpista
hanc qm in hanc
lxxxv pncipio et lxxv
lxxxv per iuramentu
inducam leg. rñta et m
leg. rñta pncipio lxxxv
eudem nimo vltimo
tunc lxxxv. C. ad re
lxxxv. et ij. in quib
rñta non appar
tando §. si fiduciose
C. Scido pstat qd o
vbi que pati dnm
lxxxv. ad boc.
lxxxv. C. Tertio si
ex parte s. rñta culpa
tando comen
d. l. equare ergo no
mno. alio incipit si q
lxxxv. pncipio su
in stipulatione no ven
nari posset de fidei fi